[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc105952707]МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Екатериновка

 25  мая 2018 года                                                                                                   №  12

О приобретении жилетов с символикой народной дружины и нагрудных знаков для членов добровольной народной дружины                                  «Имени Льва Киселева»

Руководствуясь Федеральным законом от 06. 10. 2003 года  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Уставом Екатериновского сельского поселения :

РЕШИЛ:
1. Отказать в выделении средств из бюджета поселения на приобретение жилетов с символикой народной дружины и нагрудных знаков для членов ДНД «Имени Льва Киселева» в количестве 5 штук.
         2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации Екатериновского сельского поселения и разместить на официальном сайте Екатериновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения                                                 О.Г.  Каишян